תצ״א זה צולם ע״י חיל האויר הישראלי ב-14 בפברואר 1969, פחות משנתיים אחרי כיבוש הגולן וגירוש

תושבי מנסורה. בתצלום רואים שהבתים עדיין עומדים. מבדיקה שעשינו במפ״י ומקריאת המאמר של
אהרון שי בנושא אנחנו משערים שהוא נהרס לקראת סוף 1969 (שי, אהרון: גורל הכפרים הערביים

הנטושים במדינת ישראל ערב מלחמת ששת הימים ואחריה; קתדרה 105, עמ׳ 151-170, תשרי תשס״ג
(2002). בתצ״א מ-1971 הכפר כבר הרוס לחלוטין.

הראנו את התצלום לפארוק וזו היתה לו הפעם הראשונה לראות את ביתו בתצלום. הוא איתר בקלות,
תוך דקות ספורות, את ביתו ואת האתרים האחרים הנ״ל. החלק המתאגר (והמשעשע למדי) בשלב זה של

המחקר היה להצליח להראות לאלאונור את המיקומים הללו באמצעות המחשב וסקייפ.